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Kara Havacılık Komutanlığı’ndaki FETÖ’cü askerlerin 15 Temmuz’da harekete geçmek
için saat 03.00’ü beklediği, ancak denetim yapılınca sivil araçlarla komutanlığa geldiği
öğrenildi
FETÖ'cü askerlerin 15 Temmuz darbe girişiminin karargâhlarından biri olan Ankara'daki Kara
Havacılık Komutanlığı'nda dikkat çekmemek için her türlü tedbiri aldığı ortaya çıktı. Bölgede sadece
bir pilotu nöbetçi olarak bırakırlarken, darbeci askerlerin de evlerinde darbenin başlamasının
bekledikleri öğrenildi. Ancak Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak'ın Kara Havacılık'ta
inceleme yapması üzerine "deşifre olduk" diyerek darbeciler hemen komutanlığa çağırıldı. Pilotlar ve
teknik personel de sivil araçlarıyla bölgeye geldi. Darbe girişiminin yaşandığı gecede, 3 önemli yer
darbeciler için kilit rol oynadı. Ankara'yı bombalayan uçaklar Akıncı'daki üssü kullanırken, Çankaya
Köşkü'ndeki Muhafız Alayı da darbe girişiminin Ankara içindeki merkezi oldu. Diğer yandan Batıkent
yakınlarında bulunan Kara Havacılık Komutanlığı da yine darbecilerin karargâhlarından biri oldu.
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'DEŞİFRE OLDUK, GELİN'
Bir kalkışma olabileceği istihbaratı alınınca, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, Kara
Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak'ın Kara Havacılığa giderek kontrol etmesi talimatını
vermişti. Orgeneral Çolak, akşam saatlerinde Kara Havacılığa giderek incelemelerde bulunmuş,
olağanüstü bir durum görmeyince de geri dönmüştü. Orgeneral Çolak'a bilgi veren askerler
"Komutanım arkadaşlar izinli, o yüzden sadece bir nöbetçi pilot var" dedi. FETÖ militanı askerlerin
gece 03.00'te planlanan darbe için dikkat çekmemek amacıyla böyle bir yöntem uyguladığı, ancak
Kara Kuvvetleri Komutanı'nın üssü denetlemeye gelmesiyle deşifre olduklarını anladıkları belirtiliyor.
Komutan Kara Havacılık'tan ayrılır ayrılmaz da darbede görev alacak askerlerin hemen Kara Havacılık
Komutanlığı'na çağırıldığı belirlendi.

52 SİVİL ARAÇ GELDİ
Gece 03.00'te yapılacak darbenin öne çekilmesi üzerine darbeci askerler sivil araçlarıyla Kara
Havacılık Komutanlığı'na geldi. Araçlarını Kara Havacılığın yan tarafındaki yola sıra sıra park eden
askerlerin, hemen darbe hazırlıklarına başladıkları ifade ediliyor. Daha sonra delil toplama sırasında
kamera kayıtlarıyla 52 şüpheli aracın tespit edildiği, bu araçların da darbeye karışan pilotların yanı
sıra teknik ekibe de ait olduğu belirlendi. Darbe girişimi sonrası ifade veren bazı komutanların, o
gece yaşananlara ilişkin ek ifadeler verecekleri de öğrenildi.
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